
Ogłoszenie powiązane:

Ogłoszenie nr 23770-2016 z dnia 2016-02-03 r. Ogłoszenie o zamówieniu - Zielona Góra
Zakres inwestycji obejmuje: 1. Branża drogowa - roboty przygotowawcze - roboty ziemne - podbudowy - 
nawierzchnie - roboty wykończeniowe - urządzenia bezpieczeństwa ruchu - elementy ulic i dróg - mur oporowy 
2. Branża sanitarna...
Termin składania ofert: 2016-02-23 

Zielona Góra: Rozbudowa drogi wojewódzkiej nr 137 w m. 
Trzemeszno Lubuskie

Numer ogłoszenia: 102210 - 2016; data zamieszczenia: 25.04.2016
OGŁOSZENIE O UDZIELENIU ZAMÓWIENIA - Roboty budowlane

Zamieszczanie ogłoszenia: obowiązkowe.

Ogłoszenie dotyczy: zamówienia publicznego.

Czy zamówienie było przedmiotem ogłoszenia w Biuletynie Zamówień Publicznych: tak, numer 

ogłoszenia w BZP: 23770 - 2016r.

Czy w Biuletynie Zamówień Publicznych zostało zamieszczone ogłoszenie o zmianie ogłoszenia:

tak.

SEKCJA I: ZAMAWIAJĄCY

I. 1) NAZWA I ADRES: Województwo Lubuskie - Zarząd Dróg Wojewódzkich w Zielonej Górze, Al. 

Niepodległości 32, 65-042 Zielona Góra, woj. lubuskie, tel. 068 3280300, faks 068 3280332.

I. 2) RODZAJ ZAMAWIAJĄCEGO: Administracja samorządowa.

SEKCJA II: PRZEDMIOT ZAMÓWIENIA

II.1) Nazwa nadana zamówieniu przez zamawiającego: Rozbudowa drogi wojewódzkiej nr 137 w m. 

Trzemeszno Lubuskie.

II.2) Rodzaj zamówienia: Roboty budowlane.

II.3) Określenie przedmiotu zamówienia: Zakres inwestycji obejmuje: 1. Branża drogowa - roboty 

przygotowawcze - roboty ziemne - podbudowy - nawierzchnie - roboty wykończeniowe - urządzenia 

bezpieczeństwa ruchu - elementy ulic i dróg - mur oporowy 2. Branża sanitarna - kanalizacja deszczowa 

3.Branża telekomunikacyjna - przebudowa telekomunikacji-kanalizacji i przekładanie kabli - przebudowa 

telekomunikacji-kablowa linia napowietrzna - pomiary końcowe sprawdzające 4. Branża energetyczna - 

element: zabezpieczenie istniejących kabli - usunięcie kolizji linii napowietrznej nn 0,4 kV - usunięcie 

kolizji linii oświetleniowej - usunięcie kolizji- przesunięcie słupa sygnalizacji przejścia dla pieszych 

Szczegółowy opis przedmiotu zamówienia oraz wymagania techniczne określone zostały w Rozdziale III 

SIWZ..

II.4) Wspólny Słownik Zamówień (CPV): 45.23.00.00-8.

Strona 1 z 2

2016-04-25http://bzp0.portal.uzp.gov.pl/index.php?ogloszenie=show&pozycja=102210&rok=20...



SEKCJA III: PROCEDURA

III.1) TRYB UDZIELENIA ZAMÓWIENIA: Przetarg nieograniczony

III.2) INFORMACJE ADMINISTRACYJNE

Zamówienie dotyczy projektu/programu finansowanego ze środków Unii Europejskiej: tak, 

projekt/program: Zamawiający planuje realizację przedmiotowego zadania ze środków Unii 

Europejskiej, wniosek o dofinansowanie zostanie złożony w momencie ogłoszenia naboru w ramach 

RPO-Lubuskie 2020..

SEKCJA IV: UDZIELENIE ZAMÓWIENIA

IV.1) DATA UDZIELENIA ZAMÓWIENIA: 25.04.2016.

IV.2) LICZBA OTRZYMANYCH OFERT: 9.

IV.3) LICZBA ODRZUCONYCH OFERT: 1.

IV.4) NAZWA I ADRES WYKONAWCY, KTÓREMU UDZIELONO ZAMÓWIENIA:

STRABAG Infrastruktura Południe Sp. z o.o., Wysoka, ul. Lipowa 5 A, 52-200 Wrocław, kraj/woj. 

dolnośląskie.

IV.5) Szacunkowa wartość zamówienia (bez VAT): 7714220,78 PLN.

IV.6) INFORMACJA O CENIE WYBRANEJ OFERTY ORAZ O OFERTACH Z NAJNIŻSZĄ I 

NAJWYŻSZĄ CENĄ

Cena wybranej oferty: 6395989,27 

Oferta z najniższą ceną: 6395989,27 / Oferta z najwyższą ceną: 7773023,08 

Waluta: PLN .

Strona 2 z 2

2016-04-25http://bzp0.portal.uzp.gov.pl/index.php?ogloszenie=show&pozycja=102210&rok=20...


